er

Universidade Federal de São Carlos – UFSCar

Relação dos Convocados para a Prova de Aptidão Musical – Vestibular para candidatos Indígenas UFSCar 2016

EDITAL PROGRAD Nº 2, DE 07/01/2016

A Pró-Reitoria de Graduação em exercício da Universidade Federal de São Carlos, no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto e o Regimento Geral
desta Universidade e considerando as disposições do Edital ProGrad nº 6, de 25/06/2015, que regulamenta a seleção de candidatos Indígenas para ingresso
em 2016, nos cursos de graduação presenciais da UFSCar, convoca os candidatos abaixo relacionados para a realização da Prova de Aptidão Musical, nos
termos do referido regulamento e de acordo com as disposições contidas nesta convocação.

SONISTON DE JESUS TORIKA KIRI
MOISES KAMIGUARE BAKAIRI

ORIENTAÇÕES AOS CANDIDATOS CONVOCADOS
A Prova de Aptidão Musical será aplicada no dia 21/01/2015, quinta-feira, às 14 horas, no Edifício AT-1/AT2, área sul do campus São Carlos.

Os candidatos convocados poderão chegar a São Carlos a partir do dia 18/01/2016 e serão acolhidos com alojamento e alimentação. Para isso,
devem entrar em contato até o dia 14/01/2016, com a equipe da Coordenadoria de Ações Afirmativas e outras Políticas de Equidade – CAAPE,
para receberem as orientações necessárias.

O campus da UFSCar em está localizado na Rodovia Washington Luís, km 235. São Carlos - SP
Mais informações podem ser obtidas pelos contatos: ingresso@ufscar.br ou pelos telefones (16) 3351-8152 ou 3351-9616.

São Carlos, 07 de janeiro de 2016

Profa. Dra. Maria Silvia de Assis Moura
Pró-Reitora de Graduação Adjunta